第十一期
绵竹市关心下一代
工作委员会办公室                  2023 年 12 月 31 日

“10 元·微爱”在行动  全市积极参与中
       ——全市开展“10 元·微爱”捐款活动

为认真贯彻落实德阳市委宣传部、市关工委等部门关于认

真开展“10 元·微爱行动”的通知，要求在全市各镇（街道）、机

关企事业单位及社会各界中认真学习宣传，精心组织、通过提

倡每人自愿捐赠不低于 10 元的爱心资金，关爱全市急需帮助的

“五失”青少年、重病儿童、贫困学生和残障孩子等。全市各镇

（街道）、机关企事业单位及部分民营企业和广大居民积极响

应，果断行动，截止 12 月 31 日，全市共募集“10 元·微爱”爱心

捐款 734666.19 元。

现将参与全市“10 元·微爱行动”的捐款情况公示如下：

— 1 —

 — 2 —

捐款单位
（单位：元）

紫岩街道：22456                剑南街道：180916.73

汉旺镇：50206                  孝德镇：55406.38

富新镇：13852                  新市镇：4000

九龙镇：43714.08                广济镇：16373

麓棠镇：5700                   什地镇：4260

玉泉镇：5760

市纪委监委机关：1230           市人大办：570

市政府办：200                  市政协办：850

市法院：1310                   市委宣传部：220

市委统战部：140                市委政法委：250

市委编办：130                  市委党校：190

绵竹高新区：1030               德阳农业科技园：240

市工信局：640                  市公安局：9742

市民政局：1250                 市财政局：600

绵竹生态环境局：840            市综合执法局：2121

市交通运输局：2280             市水利局：950

市农业农村局：2420             市卫健局：650

市应急局：440                  市审计局：323

市市场监管局：1580             市统计局：290

  — 3 —

市乡村振兴局：340              市融媒体中心：540

市信访局：220                  市医保局：500

市行政审批局：580              市商务和经济局：390

市酒类发展局：210              市供销社：160

市公共资源交易中心：160        市档案馆：500

绵竹市税务局：1403             汉旺地震遗址公园管理委员会：300

市总工会：160                  市红十字会：150

绵竹市卫生和计划生育监督执法大队：140

绵竹市二幼：6527               绵竹市顶新小学：455

绵竹市紫岩幼儿园：2960

绵竹市人民医院：6390           绵竹市中医医院：4470

绵竹市疾控中心：970            绵竹市妇幼保健院：1390

市第二人民医院：3090           精神病医院：1685

肛肠专科医院：1690             口腔医院：270

夏骡子骨伤专科医院：1030       仁爱医院：3370

新市镇卫生院：1420             九龙镇卫生院：1490

广济镇卫生院：675              麓棠镇卫生院：950

什地镇卫生院：570              清平镇卫生院：210

绵竹市金申公司：2275           仟坤集团有限公司：250000

四川霖耀建筑工程有限公司：3896